
VYPRACOVAL:

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

LOKALITA:

ZODP. PROJEKTANT:

Č. VÝKRESUAtelier pozemního stavitelství s.r.o., Thákurova 3/676, 160 00, Praha 6

MĚŘÍTKO

Ing. Pavel Šlechta

Ing.arch. David Skála, Ing.arch. Pavel Bičovský

Česká epublika - Úřad vlády České republiky, Strakova akademie

Nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Malá Strana, Praha 1

Č. PARÉ

STUPEŇ:

ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
Č. ZAKÁZKY: APS - 475/21

AKCE:

06/2021

D.1.1c.7.1

TABULKA DOPLŇKOVÝCH VÝROBKŮ

±0.000 = Úroveň podlahy chodby v 1.NP
ČÁST:

TABULKA DOPLŇKOVÝCH
VÝROBKŮ

D.1.1c.7DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE DATUM:



OZ. SCHÉMA POPIS ks POZNÁMKA

8d=500mm

ROZMĚRY
mm

OSVĚTLOVACÍ
TĚLESOT1

VÝŠKA
ZAVĚŠENÍ

SPODNÍHO LÍCE
2500 mm

POLARIS (Lucis) Závěsné svítidlo
koule, základna kov, povrch chrom
lesk,difuzor sklo, triplex opál, pro
žárovku 1x200W, E27 A60, 230V, IP20,
d=500mm, trubkový závěs

...4110 x 280 x
69

NÁSTĚNÉ SVĚTLO V
KABINKÁCHT2
plast barvy lesklý chrom, teplota
chromatičnosti (K): 2700K, LED
110 x 280 x 69 mm

...3600 mmNÁSTĚNÉ SVĚTLO
NAD ZRCADLEMT3
Chrom, šířka 600 mm, LED

...1432x754
mm

DĚLÍCÍ STĚNA PRO
PISOÁRYT4
(Geberit) sklo bezpečnostn, 432x754
mm

...11600 x
800mm

ZRCADLO
T5 Zapuštěno do roviny obkladu, lepeno ke

zdi, hrany zbroušeny

OBSAŽENO V
TABULCE
ELEKTRO

OBSAŽENO V
TABULCE
ELEKTRO

OBSAŽENO V
TABULCE
ELEKTRO

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
TABULKA DOPLŇKOVÝCH VÝROBKŮ

POKUD PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OBSAHUJE ODKAZ NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, MATERIÁL ČI VÝROBCE, JEDNÁ SE POUZE O DOPORUČENÍ
STANDARDU, ZHOTOVITEL NENÍ KONKRÉTNÍM ÚDAJEM VÁZÁN A MŮŽE VÝROBEK, MATERIÁL NEBO VÝROBCE NAHRADIT JINÝM STEJNÉ NEBO
LEPŠÍ KVALITY. POKUD BUDE POUŽIT UVEDENÝ STANDARD, NENÍ TŘEBA DALŠÍ POSUZOVÁNÍ, POKUD ZHOTOVITEL NAVRHNE JINÝ VÝROBEK,
MATERIÁL NEBO VÝROBCE, VYHRAZUJE SI PROJEKTANT PRÁVO POSOUDIT SHODU S PROJEKTOVANÝMI PARAMETRY A NÁVRH SCHVÁLIT.



OZ. SCHÉMA POPIS ks POZNÁMKAROZMĚRY
mm

...360 x 212 x
113 mmT6

DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA
NÁSTĚNNÝ
(Merida) objem nádržky 300 ml, mýdlo
doplňováno z kanystru, chromovaná
mosaz mat, vyjímatelná plastová
nádržka
60 x 212 x 113 mm

...1700 x 800
mm

ZRCADLO
T7

...3255x265x12
0mmT8

MECHANICKÝ DÁVKOVAČ
PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ
(Merida STELLA) obsah 500 ks ručníků,
okénko na kontrolu ručníků,255 x 265 x
120 mm, nerez mat

...4223 x 234 x
115 mmT9 ZÁSOBNÍK NA VELKÉ ROLE

TOALETNÍHO PAPÍRU
STELLA MINI (Merida) 223 x 234 x 115
mm, mat, okénko na kontrolu
množství papíru v zásobníkuurčený na
papír o maximálním průměru role 19 cm

...395 x 165 x
30 mmT10 ZÁSOBNÍK NA HYGIENICKÉ

SÁČKY (Merida STELLA), náplně
obsahují 25 ks sáčků,
zabezpečený ocelovým zámkem

...4620 x 360 x
159 mmT11

KOŠ
Koš otevřený (Merida STELLA) objem
27 litrů, snímatelný kryt se zúženým
otvorem možnost připevnění na stěnu,
nerez mat

výška 800 mm, na osu umyvadla
250 mm nad vrchní hranou umyvadla
Zapuštěno do roviny obkladu, lepeno ke
zdi, hrany zbroušeny

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
TABULKA DOPLŇKOVÝCH VÝROBKŮ

POKUD PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OBSAHUJE ODKAZ NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, MATERIÁL ČI VÝROBCE, JEDNÁ SE POUZE O DOPORUČENÍ
STANDARDU, ZHOTOVITEL NENÍ KONKRÉTNÍM ÚDAJEM VÁZÁN A MŮŽE VÝROBEK, MATERIÁL NEBO VÝROBCE NAHRADIT JINÝM STEJNÉ NEBO
LEPŠÍ KVALITY. POKUD BUDE POUŽIT UVEDENÝ STANDARD, NENÍ TŘEBA DALŠÍ POSUZOVÁNÍ, POKUD ZHOTOVITEL NAVRHNE JINÝ VÝROBEK,
MATERIÁL NEBO VÝROBCE, VYHRAZUJE SI PROJEKTANT PRÁVO POSOUDIT SHODU S PROJEKTOVANÝMI PARAMETRY A NÁVRH SCHVÁLIT.



OZ. SCHÉMA POPIS ks POZNÁMKAROZMĚRY
mm

...4280/400 mm
T12

ŠTĚTKA
válcové nerezové pouzdro (Omega)
výška 280 mm/400 mm

...424 mm
T13

HÁČEK
mosazný háček (SAPHO - FLORI
háček) barva chrom

...2521 x 388
mm,
hloubka 23
mm

T14
VITRÍNA
vnitřní uzamykatelná vitrína 2 x
A4, černá

...1340 x 270
mm,
hloubka 65
mm

T15
PODLAHOVÝ BOX
KOPOBOX 57 - RÁM PODLAHOVÝ,
konfigurace LB, barva TMAVĚ ŠEDÁ,
balení - 1 ks

...111 m
T16 CHRÁNIČKA KOPOFLEX 75, ČERNÁ

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
TABULKA DOPLŇKOVÝCH VÝROBKŮ

POKUD PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OBSAHUJE ODKAZ NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, MATERIÁL ČI VÝROBCE, JEDNÁ SE POUZE O DOPORUČENÍ
STANDARDU, ZHOTOVITEL NENÍ KONKRÉTNÍM ÚDAJEM VÁZÁN A MŮŽE VÝROBEK, MATERIÁL NEBO VÝROBCE NAHRADIT JINÝM STEJNÉ NEBO
LEPŠÍ KVALITY. POKUD BUDE POUŽIT UVEDENÝ STANDARD, NENÍ TŘEBA DALŠÍ POSUZOVÁNÍ, POKUD ZHOTOVITEL NAVRHNE JINÝ VÝROBEK,
MATERIÁL NEBO VÝROBCE, VYHRAZUJE SI PROJEKTANT PRÁVO POSOUDIT SHODU S PROJEKTOVANÝMI PARAMETRY A NÁVRH SCHVÁLIT.



OZ. SCHÉMA POPIS ks POZNÁMKAROZMĚRY
mm

...12 m
T17

Kabelový žlab 100/50, DRÁTĚNÝ
+ KOTVENÍ DO STROPU

...1
T18

PŮVODNÍ OSVĚTLOVACÍ TĚLESO NA
PENDĚ S KOVÁŠKY ZPRACOVANOU
VÝZDOBOU
- OSVĚTLOVACÍ TĚLESO BUDE
POSKYTNUTO Z ARCHIVU ÚŘADU
VLÁDY
- NUTNÁ REVIZE A INSTALACE
TĚLESA
- NUTNÁ ÚPRVA PENDY NA VÝŠKU
ZAVĚŠENÍ SPODNÍHO LÍCE VE
VÝŠCE 2500

...3
T19

PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETA DN 70

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
TABULKA DOPLŇKOVÝCH VÝROBKŮ

POKUD PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OBSAHUJE ODKAZ NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, MATERIÁL ČI VÝROBCE, JEDNÁ SE POUZE O DOPORUČENÍ
STANDARDU, ZHOTOVITEL NENÍ KONKRÉTNÍM ÚDAJEM VÁZÁN A MŮŽE VÝROBEK, MATERIÁL NEBO VÝROBCE NAHRADIT JINÝM STEJNÉ NEBO
LEPŠÍ KVALITY. POKUD BUDE POUŽIT UVEDENÝ STANDARD, NENÍ TŘEBA DALŠÍ POSUZOVÁNÍ, POKUD ZHOTOVITEL NAVRHNE JINÝ VÝROBEK,
MATERIÁL NEBO VÝROBCE, VYHRAZUJE SI PROJEKTANT PRÁVO POSOUDIT SHODU S PROJEKTOVANÝMI PARAMETRY A NÁVRH SCHVÁLIT.


	D.1.1c.7 TABULKA DOPLŇKOVÝCH VÝROBKŮ
	D.1.1c.7.1 TABULKA DOPLŇKOVÝCH VÝROBKŮ
	D.1.1c.7.2 Strana 1
	D.1.1c.7.3 Strana 1
	D.1.1c.7.4 Strana 1
	D.1.1c.7.5 Strana 1


